
RADA MEJSKA
W MOSINIE

UCHWAŁA NR XLVIII/317/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych będących w posiadaniu AQUANET SA na lata 2014-2018

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97,
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951, 1513), Rada Miejska w Mosinie uchwala,
co następuje:

1. Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
będących w posiadaniu AQUANET SA na lata 2014-2018”, oznaczony numerem 12/07/2013, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(J

d: ZBXSL-ZOMEY-AZSHL-HMGLK-FSWPW. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Aquanet SA przekazał w dniu 19.07.2013 r. Burmistrzowi Gminy „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu AQUANET SA na lata
2014-2018”, oznaczony nr 12/07/2013, celem sprawdzenia, czy spełnia on warunki określone w art. 21
ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
(Dz. U. z2006 r. Nr 123, poz. 858, z2007 r. Nr 147, poz. 1033, z2009 r. Nr 18, poz. 97, z2010 r. Nr 47,
poz. 278 i Nr238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951, 1513).

Plan określa w szczególności:

1) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych;

2) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach;

3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków;

4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach;

5) sposoby finansowania planowanych inwestycji.

„Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących
w posiadaniu AQUANET SA na lata 2014-2018”, oznaczony nr 12/07/2013, spełnia wymogi art. 21
ust. 3 wyżej wymienionej ustawy, czyli jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, a także z ustaleniami miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego Spółce AQUANET SA
na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

PRL „ ADY

„A ski

Id: ZBXSL-ZOMEY-AZSHL-HMGLK-FSWPW. Uchwalony Strona 1



W
IE

L
O

L
E

T
N

I
PL

A
N

R
O

Z
W

O
JU

I M
O

D
ER

N
IZ

A
C

JI
U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
W

O
D

O
C

IĄ
G

O
W

Y
C

H
I U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
K

A
N

A
LI

ZA
C

Y
JN

Y
C

H
B

ĘD
Ą

C
Y

C
H

W
PO

SI
A

D
A

N
IU

A
Q

U
A

N
ET

SA
na

la
ta

20
14

-2
01

8
N

r
12

10
71

20
13

T
A

B
.

nr
I

N
ak

ła
dy

in
w

es
ty

cy
jn

o
w

W
PR

IM
na

la
ta

20
14

-2
01

8
[t

ys
.z

łj

R
od

za
j

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

20
14

r.
20

15
r.

20
16

r.
la

ta
20

17
r.

20
18

r.
20

14
.2

01
8

R
oz

w
oj

ow
o

-
m

od
em

iz
ac

yl
ne

14
4

65
9

39
95

9
9

60
7

5
66

7
4

38
7

20
4

27
9

R
ac

jo
na

liz
uj

ąc
e

zu
ży

ci
e

w
od

y
i o

dp
ro

w
ad

za
ni

e
śc

ie
kó

w
O

O
O

O
O

O
In

ne
20

0
20

0
10

0
10

0
10

0
70

0
N

a
k
ta

d
y
tą

c
z
n
le

W
ra

z
ż
d

o
ta

c
ja

J:
:.

14
48

59
40

15
9

97
07

57
67

44
87

20
49

79
w

ty
m

:
na

kł
ad

y
o

st
ro

ńi
e

A
Q

U
A

N
ET

3L
8$

3
4
O

i5
9

I

4
4
5

iĄ
4

14
0

4
48

7
67

80
4

do
ta

cj
a

„
1

.1
0t

O
O

6
:
•

.O
9

26
2

19
90

7
O

13
7

17
5

T
A

B
.

n
r

2
S

po
so

by
łin

an
so

w
an

ia
pl

an
ow

an
yc

h
in

w
es

ty
cj

i[
ty

s.
zł

]
-

po
st

ro
ni

e
A

qu
an

et
Sr

od
ki

w
ła

sn
eA

gu
an

et
S.

A
.

-1
89

98
0

15
15

9F
-1

50
24

-1
41

40
44

87
-1

99
49

8
K

re
dy

ty
ip

oż
yc

zk
i

22
6

83
3

25
00

01
15

46
9

O
O

26
7

30
2

R
az

em
36

85
3

4
O

1
S

9
j

44
5

„1
41

40
44

87
67

60
4



C
zw

w
w

y2
01

3r
.

W
iE

L
O

L
E

T
N

I
P

L
A

N
R

O
Z

W
O

J
U

I
I
I
O

D
E

R
N

I
Z

A
C

J
I

U
R

Z
Ą

D
Z

E
Ń

W
0

0
0

C
I
A

P
O

W
Y

C
H

I
U

R
Z

Ą
D

Z
E

Ń
K

A
N

A
L

I
Z

A
C

Y
J
N

Y
C

H
B

Ę
D

Ą
C

Y
C

H
W

P
O

S
I
A

D
A

N
I
U

A
Q

U
A

N
E

T
S

A
N

A
LA

TA
20

14
-

20
18

nr
12

10
71

20
13

L
p.

N
ak

ia
dy

A
Z

A
D

A
N

I
A

I
ą
c
z
lU

e
w

.
iA

S
A

D
N

iE
H

iR
E

A
L

IZ
C

Ji
Z

A
D

A
H

IA
—

-—
—

—
—

R
O

D
Z

M
--

--

IN
W

E
ST

Y
C

Y
JN

E
G

O
20

14
r.

2
0

1
5

r.
20

16
r.

20
17

r.
20

18
r.

la
la

di
I

K
R

E
S

R
C

Z
O

W
Y

P
R

Z
E

D
S

I
Ę

W
Z

I
Ę

C
I
A

20
14

-2
01

8

A
.W

O
O

O
C

*
11

46
0

68
1$

66
00

46
40

20
46

33
44

2
1
.I

cI
aw

o
d

y
*6

40
46

60
74

60
20

06
2
Q

4
27

1.
03

.0
3.

00
1.

0
L

Jj
d
e

N
o.

In
a-

it
u

d
d

e
33

6
43

5
42

5
10

5
I

06
4

1
4

0
0

I
*

z
y

m
U
I
.
3

I
i
o
I
d

I i
d

id
a
.

2
O

1
3
-
d
a
i
i
w

,
I
a
a
p
r
*
1
o

m
t
a
o

w
y

12
sb

jd
d
z
d

d
p

d
t

w
tm

11
na

i4
ęc

II
na

TN
Z+

p
r
z

m
O

id
zi

em
e.

w
o
d
o
d

w
od

y
w

x
o
w

Iw
y

a
ta

e
g
a
ló

w
p
c
ii

c
w

i
20

14
-w

*o
nd

ds
l2

ta
d
d

20
15

-w
n
a
ri

e
13

eb
al

id
20

16
-w

$o
m

dd
14

Id
d

t”
m

1
0

td
do

de
5.

ca
yd

i)
od

20
17

n
d

d
e
p

o
4

t.
a
lx

Ii
w

d
u

m
b
i4

a
e
o
b
u
d
y

1.
03

.0
7.

00
1.

0
Ł

ęa
e

U
ce

bi
a

pm
oe

8
2

6
25

0
32

0
10

0
10

0
13

*0
0

t*
z
d

d
s

I0
rn

o
ld

p
ra

tq
ęd

a
o
,

w
zm

al
,d

a!
io

1d
W
d
o
w

i
d

o
w

y
d

o
d

d
S

IJ
łJ

M
od

zi
a

m
od

w
T

dz
ac

W
e

20
13

-2
01

4
w

lo
tm

b
„
m

,d
e

o
e
o

k
.

3
,5

4
n
2

(n
ip

od
so

de
o
Io

o
n
y
d
i

p
,t

a,
g

ó
w

m
T

*
y
M

o
.b

w
b

a
d
w

z
e

IP
Z

Id
a*

Y
A

N
R

)
— -

20
14

m
od

.n
lz

aą
a

b4
eg

o
uN

da
Is

w
aw

.g
o

-2
01

4-
20

15
w

y
n

Ia
z
u
Iy

ty
i
fl

O
d

W
od

y
i*

zo
w

s
o

d
b
io

1
d

15
00

m
b

-2
01

6-
12

c
o
r

m
o

,d
n

d
et

x
e$

re
on

ow
o.

-
20

15
-2

01
8

-
z
a
.b

i.
m

d
z

w
IS

bi
di

le
di

O
n$

al
O

U
ze

4w
yd

*I
od

d
pi

ze
4w

i1
c

o
zq

to
w

o
id

m
o

d
e
a
n

a
od

20
17

-
in

i.
.3

a
pm

jd
d

+
m

al
lz

ac
je

m
o

d
en

d
za

j
4ę

de
z_

_
m

a

c
b

Ie
M

6
w

n
i

W
ip

ie
K

,$
(o

w
”i

W
od

20
18

r.
-
xz

am
ym

dz
dd

. b
ad

W
ih

d
zo

g
eo

Io
o
zn

i.
o
p
m

c
re

ko
nc

ep
c*

Ip
ro

je
ic

tu
o

d
2

0
1

9
-m

aa
cj

a

kL
.R

R
.N

N
N

.(0
)1

(1
.5

.0
3-

32
2-

1)

LI
. -

kk
iz

ac
ja

bi
w

es
t.

RR
-

ro
b

wp
r.

do
pl

ac
iu

N
N

N
-n

rp
oz

.
Im

.l
*
m

ii
w

n
n

Z
a
a
sn

e
-w

e
p
ó
b
ie

Iz
3



I.L
L.

RR
.t4

N
N

-(0
)

(1
-0

5.
03

-3
22

.1
)

I
d
a
r
k

u.
-o

w
lz

aq
a

In
w

es
t.

RR
.
m

k
w

.
do

pl
an

u
N

N
N

-
iy

p
o

(0
)1

.(
m

od
em

lz
ac

(a
)

nu
w

e

W
d

ła
I4

4
ił

a
4

e
g

o
w

od
oc

la
gu

z
ni

-
n
te

s
to

c
a
m

.n
ti

o
d
łe

ew
an

o
Id

bu
do

w
a

np
w

eq
o

o
d
0
a

w
id

. P
c
w

W
0
.

11
10

0
ni

n
ca

20
0
a
t
e
s

z
p
sz

4
a
n
l

(2
7

W
dł

45
0
a
t

)d
ł.

in
*
il

ęd
a

w
Ia

d
w

ii
..
4
.d

ci
łw

n
do

eł
aw

yw
od

yo
w

w
w

g.
na

n
cl

ld
łs

*i
1
1

lS
O

ny
n

dł
.c

a
20

0
n
t

w
id

.Q
iz

.a
dw

w
ew

ca
z

zp
rz

Ią
c2

an
i

dł
.3

45
n

t
w

id
. 2

5
O

ty
ca

id
a

—
z
z
)
w

e
l

dl
.5

30
m

b
(5

3
sz

l)
or

sz
ni

-o
dĘ

ka
bl

ow
y

da

20
10

. p
r*

ld
20

17
.
m

.c
Ia

z
a
d

a
n

la

S
C

zi
tw

ec
20

13
r.

3-
03

.0
4.

01
1.

0

W
IE

LO
LE

TN
I

PL
A

N
R

O
Z

W
O

JU
IM

O
D

ER
N

IZ
A

C
JI

U
R

Z
2E

Ń
W

O
D

O
C

IĄ
G

O
W

Y
C

H
I U

R
ZĄ

G
ZE

Ń
K

A
N

A
LI

ZA
C

Y
JN

Y
C

H
B

ĘD
Ą

C
Y

C
H

W
PO

SI
A

D
A

N
IU

A
Q

U
A

N
ET

SA
N

A
LA

TA
20

14
-

20
18

nr
12

10
71

20
13

Lp
.

N
ak

Is
d

N
A

ZW
A

ZA
D

A
N

IA
B

r
In

lo
W

U
ZA

SA
D

N
IE

N
IE

R
EA

LI
ZA

C
JI

ZA
D

A
N

IA
R

O
D

Z
A

J
20

14
r.

20
15

r.
20

16
r.

20
17

r.
20

1
.

la
ta

ch
IZ

A
X

R
E

S
R

ZE
C

ZO
W

Y
PR

Z
E

D
SI

Ę
W

Z
IĘ

C
IA

20
14

-2
01

0

3
.0

0
lI

O
ty

$
tn

.
16

00
33

10
60

26
10

18
02

0

M
oa

li8
-
w

od
od

Ę
w

ij
.

Po
w

Sm
bc

ów
W

Id
łic

pi
ob

ld
ch

I
O

ne
az

ko
w

.j
or

az
25

S
t)

d
łe

O
O

e-
03

.0
9-

O
lS

-O
M

od
n

-
*$

cł
e

W
O

dy
.u

la
O

O
Q

62
0

M
.a

a
.,
.

w
w

k8
0I

C
W

O
.f

lo
w

4e
01

yd
1

ze
ę
d
u

na
za

tl
óc

an
ia

pr
ac

y
l4

ęd
a

w
od

y
M

o
sa

lc
ab

lo
w

o
-n

.p
et

rz
n
.

2
0
1
5
-

pr
aj

da
m

o
d
an

la
ar

j
kO

o
w

o
.n

i
m

y
d
l

0
ie

-
w

id
a
l
i
.

ŚN
15

kV
or

az
ow

w
de

od
cż

*a
bO

T
o
w

le
en

eI
-

u
ję

d
.

Id
o

po
ła

ni
-5

st
ac

$
T

R
1

w
K

rl
e
—

50
80

0
O

*6
0

r
o
z
w

o
o
d
e
m

Iz
a
c

-
-

ro
zw

o
jo

w
o

m
o
d
er

n
iz

ac
y
jn

e

3.
03

.0
4-

01
2.

1
M

o*
bi

a
-

W
Q

dO
dĘ

W
S

zO
il

i
O

U
30

27
0

O
38

0
Z

is
w

,d
en

ie
do

da
ay

w
od

y
o

w
ym

.g
m

ym
m

bd
ei

iu
do

pó
0i

oc
ao

-
w

ac
ho

di
de

jc
zę

id
M

oa
bi

y.
W

ym
ag

an
a

P
o
N

e
j

—
—

z
—

—
m

bW
O

jS
W

Ó
dz

ld
ej

P
o
n
ia

b
-

Śr
em

.
Z

di
ua

c
a
o
w

bu
do

w
a

w
pd

od
Ę

u
81

80
PE

dł
36

0
m

or
az

m
m

dę
g

ka
bl

ow
y

d
a

*t
al

aw
od

bw
.

ro
zw

oj
ow

o-
20

18
. w

Id
uz

aq
sp

io
je

ln
U

i
m

od
er

nI
za

cy
jn

e
20

17
-
re

a
ą
a

za
da

da

3.
03

-1
2.

06
4.

1
M

od
na

-
zl

eć
w

od
oc

lĘ
ow

a
w

O
O

0
I

44
0

O
I

44
0

W
y.

do
*i

ou
ni

do
pi

ch
ła

m
O

w
za

cp
zw

U
W

w
od

ę
o
d
o
łc

m
ćw

w
B

ab
ka

ch
I D

es
ze

w
lc

ad
in

a
te

ra
id

e
o

B
d
*

ac
h

I D
ua

ze
dł

ca
do

p
n
.p

p
ir

e
j

la
la

n
w

o
ej

n
d

o
.o

w
e
j.

Za
bz

es
—

.
bu

do
w

a
no

w
ej

au
d

w
od

od
Ę

cw
ej

D
N

18
0

z
ni

- P
El

-1
3

o
dł

.O
b.

15
00

n
t

m
o

d
em

iz
ac

n
e

20
15

-d
ol

ci
m

w
ai

t.q
a

pr
oj

ek
to

w
a

20
16

- m
a
c
ja

e.
oo

.1
1.

0*
4.

1
M

od
na

-z
le

ć
w

od
od

ąg
ow

aw
O

13
17

0
O

O
11

Jp
cr

zę
dl

no
”w

ad
. I

zO
d*

ag
o

wy
m

Ie
rn

o
-w

d
en

a
lz

b
d
*
sg

o
pi

zy
lę

cz
a

za
op

ab
uj

ęc
ag

o
13

O
db

io
itó

w
na

„
.;

B
ab

id
b

zl
eć

Zm
In

ie
.

ro
zw

o
w

o
w

o
d
o
d
Ę

o
ke

di
dc

y
12

5
n
in

r
P

E
Id

lu
go

de
.c

a
16

0
m

m
od

er
nI

za
cy

jn
e

.
.
-

20
15

-d
ok

tm
w

ol
ec

ap
ro

je
ld

ia
e

2
0
1
S

-m
ą
a

3-
43

-1
2-

06
4.

1
I.ł

ow
bi

a
-

m
le

ć
w

O
do

cl
Ę

ow
a

W
I

00
0

O
O

O
O

I
O

N
M

ye
do

*i
ow

ai
ul

e
pr

ob
le

m
ów

zm
op

ab
za

dł
a

w
w

od
ę

od
bi

or
có

w
w

B
ol

es
ła

w
ie

c,
B

oi
bo

w
lc

ac
h.

D
ym

ac
ze

w
le

B
oi

ko
w

ic
ac

h
1
ts

n
I D

y
n
w

aw
ls

N
ow

ym
na

la
m

nI
e

o
pc

dĘ
r4

qc
ej

ke
sn

sy
w

ee
jz

ab
ud

ow
Ie

m
az

el
ni

nl
ow

ej
Z

io
w

a
iz

.o
w

y
-b

u
d
o
w

en
ej

zł
ed

w
o
d
o
d
Ę

o
w

ej
O

N
l6

0
zn

zP
E

H
D

o
d
o
k
lS

O
O

m
.

20
13

-d
ol

as
ni

so
ła

cj
a

pr
oj

ek
to

w
a

e
z
a
c
y
j

20
14

-r
ez

O
za

cj
a

3.
03

-1
3-

01
4.

0
M

ai
ku

-
sI

eć
w

od
od

Ę
ow

a
W

O
O

O
O

10
10

W
ym

dw
ua

w
od

od
Ę

u
w

id
.S

ow
id

ed
oe

j I
ż
.k

a
g
o

na
od

có
dn

u
od

id.
C

ze
m

4u
do

w
ej

cl
i.

11
0

ir
an

„
ud

. S
ci

-il
ill

ed
de

lI
że

ro
m

al
de

go
ni

od
ag

u
D

N
25

0
A

-C
lo

b.
20

0
ni

tr
w

oc
la

gu
D

n
10

0
A

-C
or

az
22

p
iz

y
ro

zw
oj

ow
o-

20
18

-
dc

ło
zn

en
tm

qa
pr

oj
ek

to
w

a
m

od
er

ni
za

cy
jn

e
20

14
-m

ab
oa

cj
a

Z
z
d

a
d

a
u

Ie
-
w



.
.

C
ze

re
c

20
13

r.

W
IE

LO
LE

TN
I

PL
A

N
R

O
Z

W
O

JU
I M

O
D

ER
N

IZ
A

C
JI

U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

W
O

D
O

C
IĄ

G
O

W
Y

C
H

IU
R

ZĄ
D

ZE
Ń

K
A

N
A

U
ZA

C
Y

JN
Y

C
H

B
ĘD

Ą
C

Y
C

H
W

PO
SI

A
D

A
N

IU
A

Q
U

A
N

ET
SA

N
A

LA
TA

20
14

-
20

18
nr

12
10

71
20

13

L
p

N
A

ZW
A

ZA
D

A
N

IA
ią

ni
ew

U
Z

A
SA

D
W

H
IE

R
E

A
U

Z
A

C
JI

Z
A

D
A

N
IA

R
O

D
Z

A
J

IN
W

E
ST

Y
C

Y
JN

E
G

O
r.

5
r.

r.
2

1
r.

2
18

r.
Ia

tn
ch

I
K

RE
S

RZ
EC

ZO
W

Y
PR

ZE
D

SI
ĘW

ZI
ĘC

IA

20
14

-2
01

8

E.
śa

bn
h.

20
0

20
0

10
0

10
0

10
0

70
0

7-
05

-0
7.

01
1-

1
K

on
oe

pc
e
p
m

.m
o
.

20
0

20
0

10
0

10
0

10
0

70
0

Ix
z.

sU
ew

ie
W

o
w

20
14

o
g
ri

.o
-p

rz
e
.t

rz
e
n
n
.
d
c
ty

ą
c
a

Iw
”e

st
yj

Ic
an

6
ac

!
oI

or
ia

w
sI

t*
6d

.w
at

y

M
0M

*K
i4

c*
o

w
c
J
i

o
ii

Ib
fl

Id
R

ap
o
iz

q
d
zw

i.
m

R
Z

G
W

w
P

o
y
*

z
d
ra

9
in

ne

e
p
Ii

2
0
1
2
r.

ŁĄ
CZ

N
IE

11
45

0
70

83
66

00
44

40
21

44
34

14
2

II
G

FN
D

A
—

—
Z

d
I
I

no
w

i

P
od

ou
m

ow
en

i.
zi

da
(i

w
*4

4n
yc

h
w

sp
Ó

In
yc

h
w

g
m

p
c
h

zg
od

ny
ch

z
U

st
aw

q
o

zb
lc

io
w

ym
z.

op
ab

z.
nl

u
w

w
od

ę
Iz

bI
or

ow
ym

od
pr

ow
od

zo
ni

u
*
c
Ió

w

0 I-L
L-

RR
.łI

NN
-(0

)1
(1

-0
5-

03
.3

22
-1

)
I
-
N

s
s
t

L
I-

Ic
kl

5r
jc

*
W

iw
es

t
RR

-
r
o
r
.

do
II

on
u

N
N

N
.iw

po
z.

tf
l4

*
Z

ad
an

o
n
e

3
r3



.
N

Z
A

Z
A

D
A

M
A

14
20

15
20

18
r

20
17

2O
lS

r
-
-

Lp
.

20
r.

r.
r.

.

IZ
A

S
C

Z
C

#
t

P
R

fl
D

S
Ę

Y
C

IA
20

14
2

Ii
P

li
S

1
1
0
7

TT
1,

T
B

?
4

U
,
1

.
s
j.

.
„.

.
I
1
.
i

.
—

—
•

„
P

ts
*
aw

sw
K

io
ir

b
r
y
i
m

5
6

0
4

1
w

y
ss

1
zĄ

.
20

0t
ys

. *
w

g
S

b
p
.

s
6
0
s

qu
w

il
i
li

.
w

r
o
L

10
1

ty
s.

i
—

1.
03

.1
1.

06
4.

1
s
(
.
c
Ć

”
w

ij
O

O
O

U
Z

I
l
j
w

i
S

a
i
o
i
s
i
S

Pt
li6

4O
w

.j
20

16
-,

.6
L

M
Im

m
c
1

s
C

.
nd

4.
dt

lM
l
I
S

I
.
w

y
n

I
..

.
1
7
4

ty
s.

*
w

g
w

ia
44

y
o
s
io

4
d

n
li

d
y

po
s6

sl
i.

.
A

4
is

w
1
r
w

I
r
U

6
ty

L
-

—
—

z
0

i0
6

*

6
-4

3
-l

im
-1

l
i
o

*
i
s
-
.
i
i
y
-
,
w

•
O

O
2

li
2

io
p

o
.l

is
w

w
u

d
n

io
iS

tc
it

O
w

5
0
1
*
1
1
6
4
0
5

2
0
1
6
-

„.
.-

j-
”1

.,.
—

I
rI

S
.q

.
C

„
1
w

is
w

y
n
a*

1
q
c

6.
1
6
0

Iy
*

.
*

W
g

w
is

iz
y

o
p
I
.c

w
o
i
d

lI
.1

*d
y

PO
sO

w
i.

—
0
0
W

w
4

6
4
0
4

.0
1
-1

1
-U

6
-i

l
i
ó
i
b
w

-
*

Ć
..

.d
o

5.
s
O

I
w

O
U

4
O

I
Z

w
0

6
d

q
.d

s
o

s
O

ts
m

d
w

.
.
s
Y

Ą
a
w

i
,
w

i
i
.
ż
d
r
o
w

i
w

.

K
is

ij
I.

]
.N

m
n
.I

S
w

y
s
6
4
z
q
6
L

44
2t

ys
. *

w
g

sp
ls

o
w

id
n1

*J
.d

po
sO

w
i.

A
m

1
1
r
i
.
.
i
S

4
1
5
y
.
.
i

—

t
t
s
s
a
.
#
p
.
t
y
c
Ą

s
$
Ż

I
7

5
0

I
10

3
11

0
2

0
6

e
u

sI
li

fl
.z

O
n

I.
q

M
si

S
.1

*
1

*
z
.m

w
ih

w
I.

li
u

iI
S

.4
w

lw
iO

w
u
Iw

y
o
b
u
d
1
0
6
s

ro
zw

cc
w

to
20

00
20

17
y

3
-
—

-
1

-
O

O
O

I
21

1
12

11
10

64
*W

U
-

m
o

t
o
t

-

Z
...

..L
!1

-

„
—

—
P

W
L

L
—

—
—

X
II

I
21

14
II

I?
I

21
16

I
i4

.X
t*

m
!-

n
1
s
d

.m
tz

1
c
y

n
.

11
07

11
.71

I3
1

I
41

3

ra
w

4
.w

fl
y
s1

*
w

o
4

y
io

d
y
ss

..
d
6
4
i.

6
0
iS

i.
•

•l
k

r
n
.

.l
.1

L
s
•

11
0

1
i0

7
t

lo
li

j
•
4

L
.R

R
.łt

et
Ą

O
)1

(1
.0

3.
33

-3
22

.1
)

4
-6

*
w

is
ij

U
.-
I
w

i
PO

.
sO

w
ys

.d
o
w

rn
64

4*
1

-
iw

_
_

(3
)1

-
(n

w
4

s
n

a
(
n

o
Z

si
is

O
IS

ii
i i

l
I
i
w

.
p

I
1

!

C
ei

w
w

20
13



.
.

20
11

.

Y
dI

EL
O

1.
ET

8
PL

A
N

R
O

ZW
O

JU
IW

O
O

A
C

.M
U

R
Z

*
Z

W
00

0C
IĄ

G
O

W
IC

H
I

U
R

Z
A

PZ
1

K
A

II
A

L
2
Y

JN
Y

C
H

D
Ą

C
Y

Q
W

P
O

W
D

*
$

Q
U

A
N

E
tM

N
A

LA
TA

1
4
.

1
S

jw
12

ID
7I

2O
i3

N
i

N
A

ZW
A

ZA
D

A
M

A
20

14
20

15
1

20
17

20
18

U
Z

M
A

IE
P

F
M

C
JI

Z
A

D
A

M
A

R
O

C
Z

ki
FS

Lp
W

M
E

S
fl

C
Y

E
G

O
r.

r.
20

B
r.

r.
r.

20
14

20
1

P
D

S
Ę

iĘ
C

*
A

A.
W

O
O

0*
Ą

01
1

8
1

3
1
S

1
O

*

a
.m

.*
d

d
a

i
s

IS
W

I
I

.
N

-
-

.
.

-

d
y

.
.

S
łM

N
u
i

li
_

i
I

p
p

4
q

-w
P

Ib
.I

tW
I

.
—

-
-

.
i
u

D
:
.

2
3

..
t*

O
K

.
i
I
*

1
I

O
—

F
”
.

P
S

l
-
.

.
.

ei
p
u
.

.
.

.
m

o
d

m
fl

z
c
e

1-

II
,,
.I

*
II

y
W

N
ą
M

a
m

l.
I

.

I2
m

l.
M

1
—



I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

J

T

O

O

O

2

--

O

O

O

O

O

II
IH
II

O

I

O

O

O

O

O

II



.
.

2Q
3

N
N

t
H

A
A

Z
D

A
M

k
14

20
18

18
Ł

2
A

8
A

D
S

R
E

*
L

2
A

C
JZ

M
2
A

R
O

C
Z

J
Lp

.
20

r.
20

15
r.

r.
20

17
r.

20
r.

20
13

-2
02

2

—
B

.I
1
A

N
A

L
JA

1
8
1

4
S

•
S

1
S

4
4

I

m
d

.
.

I
.

4
U

M
—

—

1.
03

-1
1.

05
4-

1
U

_
.
l
.

d
Iw

I
N

I
I
_
_

m
w

U
Ą

i
e
m

L
I
1
0
5
k

11
21

w
50

3-
11

.0
51

.1
$
—

K
I
S

4M
I

—
—

K
Ą

b
5
8
1
,,

4
1
m

I
U

2
5
*
6
w

5
*

6

—
1
1
5
8

.4
?S

b
m

I
5
O

0
5
n

18
58

w
b

.
.
w

.
58

%
s
a
.
.
.
.
t
F

8
-
n
%

1
3
-2

D
1
I.
m

s



1
4
I
I

W
Q

C
I

F
3

Lp
.

I4
A

Z
W

A
Z

A
D

A
M

20
14

,,
20

15
r.

20
16

,.

W
yc

H
II

20
17

r.
20

16
r.

S
w

20
13

-2
02

2

.
21

W
P

C
S

A
W

2
J

IQ
U

*
IT

SA
H

A
lA

T
A

26
1

l
ł
I
J
m

u
R

C
z
.s

2y
13

C
O

C
ZT

SZ
C

ZŃ
iU

SE
26

42
3

61
61

@

*c
N

K
ów

N

—
)
.
N

N
I
I

61
*6

1
67

1
—

—
—

-

O
S

61
*5

17
1

I
I
I
P

C
S

K

4
O

3
4

3
.0

—
*

j”
—

O
6
1
jl

u
e

i
$
q
I

em
Z

„

•J
I

—
—

—
„

p
3
3

—
—

lu
I
d
_
_
_
_
_
_
_

Ir
w

o
@

o

K
S

p
u
.
1

—
:
„

m
o

d
a
n

c
n

.

I
a
U

4
W

W
M

sW
.

-
—

_
-
-

1
D
i
i
i

d
.
.
6
1
%

;
-

-
6
1
1
3
.2

0
1
5
-n

.

2
2


